Глава администрации

муниципального образования

Богдановский сельсовет

Тоцкого района

Оренбургской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 01.01.2018  № 1-р

село Богдановка

Об утверждении штатного расписания администрации муниципального образования Богдановский сельсовет
                Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 16.03.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.15 Закона Оренбургской области от 10.10.2007г. № 1611/339-ОЗ№ «О муниципальной службе в Оренбургской области»; Постановлением Госкомстата РФ от 05.01.2004 г. №1:

1. Утвердить штатное расписание администрации муниципального образования Богдановский сельсовет с 01.01.2018 г. по 31.12.2018 г. согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Данное  распоряжение  вступает  в законную  силу  со  дня подписания.
Глава  муниципального образования
Богдановский сельсовет                                                                 Д.А. Вакуленко